לפני
בעניין: המאשימה
כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד גל קנדלקר דהן
נגד
הנאשם
תראג סמהדאן (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד שלום פיניאה

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירות הבאות:
- א. **קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות** (13 עבירות) לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
- ב. **קשירת קשר לביצוע פשע**, (13 עבירות) לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין
- ג. **נטילת/החזקת רכיב חיוני באמצעי תשלום שלא בהסכמת המשלם בכוונה להשתמש בו או לאפשר לאחר להשתמש בו**, (13 עבירות) - לפי סעיף 40(ב)(1) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט - 2019 (להלן: חוק שירותי תשלום)
- ד. **שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום בתחכום או באופן שיקשה את גילוי העבירה**, (13 עבירות), לפי סעיף 40(ג)(3) לחוק שירותי תשלום.

2. **על-פי המתואר בחלק הכללי לכתב האישום** המתוקן יישומן "ארנק דיגיטלי" משמש כאמצעי תשלום באמצעות הטלפון הנייד תוך שימוש פרטי כרטיס האשראי.

בעודו קושר קשר עם אחרים ועושה שימוש במכשירי טלפון שונים על מנת לרמות ולהונות מחזיקי כרטיסי האשראי וכן עובדי בתי העסק והכל לצורך השגת מוצרים שונים במרמה.

## **מדיניות הענישה**

18. בעקבות ההתפתחות הטכנולוגית במערך התשלומים במדינת ישראל נחקק בשנת 2020 חוק שירותי תשלום אשר החליף חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו 1986 - יש לציין שמרבית הפסיקה נוגעת לחוק כרטיסי חיוב אשר הוחלף וחלק מסעיפיו הוטמעו בחוק שירותי תשלום, לפיכך הפסיקה שאציג כוללת פסיקה הנוגעת לחוק כרטיסי חיוב בשינויים המחויבים.

19. אציין כי לא התעלמתי מהפסיקה אליה הפנו הצדדים ובחנתי פסיקה זו ומצאתי להוסיף ולאזכר פסיקה נוספת אשר לטעמי משקפת בצורה מתאימה יותר את המקרה שבפניי.

· בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il).

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ה. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע או כל עבירה שיש בה יסוד של מרמה. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מתום ריצוי מאסרו ובסך של 5,000 ₪.

אני מבהיר לנאשם כי כל סכום שישולם על ידו ייזקף תחילה לטובת הפיצוי ורק לאחר השלמת מלוא הפיצוי ייזקפו התשלומים לזכות הקנס.

### **המזכירות תסגור את התיק.**

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ט אייר תשפ"ד, 06 יוני 2024, בהעדר הצדדים.